INDICAÇÃO Nº 62/21

Do edil: Victor Valentim Pereira

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

manutenção da sarjeta existente entre as ruas São Paulo e Vitória,

bem como entre as ruas Curitiba e Vitória.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que o nível da

sarjeta que divides as ruas São Paulo e Vitória, bem como as ruas

Curitiba e Vitória, tem sido objeto de reclamação daqueles que

transitam com seus veículos no local, necessitando assim, dos

devidos reparos.

   Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

Victor Valentim de Pereira

     Vereador